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Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha
2020 2019

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 102,709 1.985

Investime 0 0
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Ne tityf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
aksione te veta 0 0
Te tjera financiare 0 0

Te drejta te arketueshme 0 0
Nga aktiviteti i shfrytezimit 2,521,049 358,936
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 0 0
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Te tiera TVSH TATIM FITIMI ETJ 102,437 526,074
Kapital i nenshkruar i papaguar 0 0

Inventaret 0 0
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0 -
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 0 0
Produkte te gatshme 0 0
Mallra 11,402,179 8,037,583
Altive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri) 0 0
AAGJIM te mbajtura per shitje 0 0
Parapagime per inventar 0 0

Shpenzime te shtyra 70,000

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 0 0

Totali i aktiveve afatshkurtra 14,198,374 8,924,578

Aktive afatgjate

Aktive financiare 0 0
Tityf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Tity] pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit * 0 0
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Tituf te tjere te mbajtur si aktive afatgjata 0 0
Tituj te tiere te huadhenies 0 0

Aktive materiale 0 0
Toka dhe ndertesa 0 0
Impiante dhe makineri mjet transporti 705,057 665.057
Te tjera instalime dhe pajisje 28.392 28,392
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 0 0

Alktivet biologjike 0 0

Aktive jo materiale 0 0
Koncensione, patenta, licensa, marKa tregtare, te drejta 0 0
Emri i mire 0 0
Parapagime per AAJM 0 0

Aktivet tatimore te shtyra 0 0

Totali i aktiveve afatgjata 733,449 693,449

TOTALI I AKTIVEVE

14,931,823 9,618,027




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes 0 0
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 0 0
Aktetime ne avance per porosi 0 0
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 4,286,425 1.668.867
Defiesa te pagueshme 0 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 418,881 676,950
Te pagueshme per detyrime tatimore 265,141 21,000
Te tjera te pagueshme 9,489.756 8.658.438
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0
Te ardhura te shtyra 0
Provizione 0
Totali i detyrimeve afatshkurta 14,460,203 11,025,255
Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes 0 0
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 0 0
Aktetime ne avance per porosi 0 0
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit 0 0
Deftesa te pagueshme 0 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Te tjera te pagueshme 0 0
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0 0
Te ardhura te shtyra 0 0
Provizione 0 0
Provizione per pensione 0 0
Provizione te tjera 0 0
Detyrime tatimore te shtyra 0 0
Totali i detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 14,460,203 11,025,255

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000

Primi i lidhur me kapitalin 0 0
Rezerva rivleresimi 0 0
Rezerva te tjera 0 0
Rezerva ligjiore 0 0
Rezerva statutore 0 0
Rezerva te tjera - 0
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 0 0
Fitimi/(humbja) e pashperndare (1,507,228) 67.973
Fitimi/(humbja) e periudhes 1,878,848 (1,575.201)
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 471,620 (1,407,228)
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit 471,620 (1,407,228)

TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAPITALIT 14,931,823 9,618,027
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Pasgyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga akiiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfiytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit
ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ (jera ne njesi ekonomike
brenda grupit, pjese ¢ aktiveve afatgiata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera ne njesi ekonomike
ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga
njesi ckonomike brenda grupit *

Inieresa te arketueshem dhe te ardhura te fera te ngjashme nga
njesi ekonomike ku ka interesa piesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek
njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e ﬁtlmll’f(hllmb_]?j) f'mmr_mre nga p]esmarrjet

Fitim (huml:ua) para tatimit =~
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te piesemarrjeve

VITI
2020

11,055,261

(6,033,110)

VITI
2019

10,147.470

(6,491,586)

(1,898,965)

gl 525.081)

(769,367

70,120/

(3.509,731)
_(517.689)

- (1.203,655)

1,894,898

"~ (16,050)

(1,575,201)

Fitimi/{(Humbja) e periudhes/vitit (A)

1,878,848

(1,575,201)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i menedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivieresimi | aktiveve afatgiata materiale
Diferenca (/) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura
per shitje

Pjesa e 1e ardhumw. gu.‘}:-epmj’smrese ng,a pje.!‘md'l‘.'jel
AR W

Totali i te ardhurave te t;era gntheperfshlrese per penudhem'wtm
(B}

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

1,878,848

(1,575,201)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Periudha
2020

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 11,541,444
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit (10,640,628)
Pagesa te tjera, DOGANE ,TATIME,SIGURIME (1,894,920)
Te tjera (SHPENZIME) (106,945)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit -
Interes i paguar 5
Tatim fitimi i paguar (60,000)

Periudha
2019

11,818,034
(13,404,181)
(3,046,399)
(120,064)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (1,161,049)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit .
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -
Para te perdorura per blerjen e filjaleve -
Para te arketuara nga shitja e filjaleve -
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera -
Arketime nga shitja e investimeve te tjera -
Dividente te arketuar -
Te tjera (pershkruaj) -

(4,752,610)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit a

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit .
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar -
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral -
Hua te arketuara 1,261,773
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate -
Riblerje e aksioneve te veta -
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral -
Pagesa e huave -
Pagese e detyrimeve te qirase financiare -
Dividende te paguar -
Te tjera (pershkruaj) -

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 1,261,773

4,725,341

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 100,724

(27,269)

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 1,985
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare

29,254

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund . L -ﬁ\ 02,709

1,985
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